
2024 年 8 月吉日 

佐賀県作業療法士会  

会員各位 

 

佐賀県作業療法士会 

会長 山口 洋一 

学術教育局長 中倉 孝行 

 

臨床実習指導者講習会 開催日程のお知らせ 

 

 盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 本年度の臨床実習指導者講習会（都道府県講習会）の開催日程（佐賀県開催講習会）に

ついてお知らせいたします。 

 お申し込み等につきましては令和 6 年 10 月頃より開始予定です。佐賀県作業療法士会

ホームページ等でのご案内を行いますのでご確認ください。 

 まずは日程のご案内となりますが、受講予定の方に置かれましては日程調整等よろしく

お願いいたします。 

 

2024 年度臨床実習指導者講習会開催日程 

2025 年 1 月 11 日（土）・1 月 12 日（日） 

1 日目 9:20～18:50  2 日目 8:45～16:05 

※本講習会は 2 日間 16 時間の講習会になります 

  

ご不明な点等ありましたら下記問い合わせ先までお問合せください。 

 

【問い合わせ先】   

医療法人醇和会 有島病院 

リハビリテーション部 

作業療法士 井本文也 

Mail;f.imoto.ot@gmail.com 


